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T.C.
BAKIRKÖY ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ

ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Sayı  : 2023/4769  Muh. (Eğitim İşlemleri Birimi)                                                                   31.05.2023
Konu: Adalet Bakanlığı Personeli Şoförlük ve Zabıt Katipliği Görevde Yükselme ve Unvan                  
           Değişikliği, Uygulama Sınavı hakkında duyuru.    

İ     L    A   N

         Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 18.05.2023 tarih ve 
E.56624178-900-3489/13796 sayılı  ilanı ve 26/05/2023 tarih ve E-35847523-900-57/14827 sayılı ek 
ilanı gereği;

 Zabıt katipliği Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği  Uygulama sınavının           
02 Haziran 2023 Cuma günü saat 10:00-12:00 arasında yapılacağından Bakırköy Adliyesi, 6. 
Kat 1. Blok 603 numaralı Salon önünde saat 09:40'da belirtilen tarih ve saatte hazır 
bulunmaları;

 Şoförlük Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Uygulama sınavının ise  02 
Haziran 2023 Cuma günü saat 10:00-12:00 arasında yapılacağından Bakırköy Adliyesi 6. Kat 
654 no'lu odada belirtilen tarih ve saatte hazır bulunmaları, ile bu konuda ilgililere ayrıca tebligat 
yapılmayacağı hususu, ilanın tebligat sayılacağı ilan olunur. 31.02.2023

                                                                              
                              

                                                                       Atila ÖZTÜRK
  Adli Yargı
  İlk Derece Mahkemesi
  Adalet Komisyonu Başkanı 

                                                                          

                                                                                                   

EK: 1: Zabıt Katipliği Görevde Yükselme sınavına  Müracaat eden Personel Listesi 
        2: Zabıt Katibi Uygulama Sınav Değerlendirme Kariterleri
        3: Şoförlük Görevde Yükselme sınavına Müracaat eden Personel  Listesi 
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ZABIT KATİBİ GÖREVDE YÜKSELME SINAVINA BAŞVURUSU KABUL EDİLENLER

SIRA NO SİCİLİ UNVANI ADI SOYADI

1 188779 HİZMETLİ KAZİM ATİK

> 2 188621 HİZMETLİ AYŞE GÜLEN

3 195508 HİZMETLİ ELİF KAR

4 193061 HİZMETLİ MUSTAFA ERKAN HIZLI

5 214508 HİZMETLİ RAMAZAN ERDEM

6 193055 HİZMETLİ ÜMEŞAN TEPE

7 214515 HİZMETLİ SÜMEYYE ASKER

8 261841 HİZMETLİ EMRULLAH ÇAKAN

9 150985 HİZMETLİ ESRA ÇELİK



ZABIT KATİBİ

UYGULAMALI SINAV

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

A) Genel Bilgiler

1- Zabıt katibi uygulamalı sınavlarının Bilgi İşlem Genel Müdürlüğünce geliştirilen Onparmak 
Klavye Programı ile yapılacağı kararlaştırılmıştır.

2- Uygulamalı sınav metinleri Genel Müdürlüğümüzce programa daha önceden kaydedilen 
metinler arasından sistem tarafından sınav anında otomatik olarak seçilir. Komisyonlarca metin 
seçimi, eklemesi ya da düzenlemesi yapılamamaktadır. Bu sebeple ekran yerine basılı metin 
üzerinden yazmak isteyen adaylara sınav öncesinde yazacakları metne ilişkin fiziki çıktı 
verilemeyecektir.

3- Uygulamalı sınav süresi 3 dakika (180 saniyc)'dır.

4- Uygulamalı sınav tamamlandıktan sonra sonuçlar veri tabanında saklanmak üzere program 
tarafından otomatik olarak kaydedilecektir.

5- Uygulamalı sınav esnasında elektrik, internet kesintisi vs. sebepler ile programın kapanması 
durumunda sistem tarafından sonuç kaydı yapılamayacağından adaylar sonraki bir grupta 
tekrar sınava alınabilecektir.

6- Uygulamalı sınav esnasında programın aday tarafından kapatılması durumunda bilgisayarın 
yerel işlem kaydı dosyasındaki kayıtlar kontrol edilerek bu durum tutanağa bağlanacak, adayın 
uygulamalı sınavı geçersiz sayılacak ve aday tekrar sınava alınmayacaktır.

7- Uygulamalı sınavda ekrana gelecek metinlerin tamamı küçük harfle hazırlanmış ve noktalama 
işareti ile paragraf kullanılmamıştır. Aday karşısına çıkan metne sadık kalarak noktalama, 
rakam veya metin dışı bir ibare eklemeksizin metni yazmalıdır.

8- Uygulama sonuç tutanağı iki adet çıkartılacaktır. Tutanaklar aday ile teslim alan görevli 
tarafından imzalanacak ve tutanaklardan biri adaya verilecektir.



B) Değerlendirme Kriterleri

Uygulamalı sınav sonuç tutanağında, hem kelime bazlı hem de vuruş bazlı sonuç yer 
almaktadır. Değerlendirmede kelime bazlı sonuç dikkate alınacak olup, vuruş bazlı sonuçlar bilgi 
mahiyetindedir.

❖ Fazla Vuruş Hatası: Kelimede yer alan bir harfin birden fazla yazılması halinde bu hata türü 
uygulanır ve 1 (bir) kelime hatası olarak değerlendirilir.
Örnek-1: adalet => adalett
Örnek-2: adalet=>aadalett

❖ Eksik Vuruş Hatası: Kelimede yer alan bir harfin eksik yazılması halinde bu hata türü 
uygulanır ve 1 (bir) kelime hatası olarak değerlendirilir.
Örnek-1: adalet => adale
Örnek-2: adalet=>adaet

❖ Harf Yer Değiştirme Hatası: Kelimede yer alan iki harfin yer değiştirilerek yazılması sonucu 
bu hata türü uygulanır ve 1 (bir) kelime hatası olarak değerlendirilir.
Örnek: adalet => adalte

❖ Karakter Hatası: Kelimede yer alan harf yerine noktalama işareti, rakam gibi karakter 
yazılması durumunda bu hata türü uygulanır ve 1 (bir) kelime hatası olarak değerlendirilir.
Örnek: adalet => .dalet

❖ Kelime Bölme Hatası: Kelimenin birden fazla parçaya ayrılarak yazılması durumunda bu hata 
türü uygulanır.
Kelime doğru yazılmak şartıyla birden fazla parçaya ayrılmış ise 1 (bir) kelime hatası olarak 
değerlendirilir.
Kelime yanlış yazılmak şartıyla birden fazla parçaya ayrılmış ise bölünen her parça 1 (bir) 
kelime hatası olarak değerlendirilir.
Örnek-1: adalet => ad al et (1 hata)
Örnek-2: adalet => ada al et (3 hata)
Örnek-3: birleştirme => bir leşş tir mc (4 hata)

❖ Kelime Birleştirme Hatası: îki kelime arada boşluk bırakılmayarak birleştirilerek yazılırsa bu 
hata türü uygulanır ve 1 (bir) kelime hatası olarak değerlendirilir.
Örnek-1: adalet bakanlığı => adaletbakanlığı (1 hata)
Örnek-2: adalet bakanlığı => adaltebaknlığı (1 hata)
Örnek-3: adalet bakanlığı => adaletbaknlığı (1 hata)



❖ Fazla Boşluk Hatası: Metin yazılırken art arda birden fazla boşluk bırakılması halinde bu hata 
türü uygulanır ve 1 (bir) kelime hatası olarak değerlendirilir.
* Fazla boşluk hatası, sonuç kısmında hatalı kelimelerin gösterildiği “Hatalı Kelime Sayısı” 
bölümünde gösterilmektedir.
* *Fazla boşluk hatası, 1 kelime hatası olarak değerlendirildiği için “Net Kelime Sayısı” 
bölümünden azaltılır.
***îki ve üzeri bırakılan boşluk tek fazla boşluk hatası olarak kabul edilir ve 1 kelime hatası 
olarak değerlendirilir.
Örnek-1: adalet bakanlığı => adalet bakanlığı
Örnek-2: adalet bakanlığı => adalet bakanlığı

❖ Karışık Hata: Yukarıda belirtilen hata türleri dışında meydana gelen tüm hatalarda bu hata 
türü uygulanır. Özellikle adayın metne sadık kalmaksızın noktalama işareti, rakam veya 
metin dışı bir harf vb. eklemesi halinde bu durum karışık hata kabul edilir ve 1 (bir) 
kelime hatası olarak değerlendirilir.
Örnek-1: adalet => adlemt
Örnek-2: adalet=>adalet.
Örnek-3: adalet=>adalet, 
Örnek-4: adalet=>ada21et

❖ Eksik Son Kelime: Metnin son kelimesi yazılırken süre bitmesi halinde eksik kalan bu son 
kelime “Eksik Son Kelime” olarak tespit edilir, ancak kelime hatası olarak değerlendirilmez.

❖ Atlanan Kelime: Sınav metninde bulunmasına rağmen yazılmayan kelime, atlanan kelime 
kabul edilir ve kelime hatası olarak değerlendirilmez. Ancak ayrı ayrı veya peş peşe 
toplamda 14 (on dört) ve üzeri kelime atlanması halinde adayın yazmış olduğu kelime 
sayısına bakılmaksızın sınav başarısız sayılacaktır.

Sınava Girecek Adaylara Başarılar Dileriz. 
PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

AdaletPgm 
pgm.adalet.gov.tr

Taya Atama ve Nakil Bürosu İçin ileticim Bilgisi:
0312 414 63 07 - 0312 414 62 50

pgm.adalet.gov.tr


ŞOFÖR GÖREVDE YÜKSELME SINAVINA BAŞVURUSU KABUL EDİLENLER

SIRA NO SİCİLİ UNVANI ADI SOYADI

1 208364 HİZMETLİ MUZAFFER KURT

2 195516 HİZMETLİ ÖMER SÜRÜCÜ

3 51394 KALORİFERCİ EROL ÇEMREK

4 193050 HİZMETLİ AYHAN HAYMANA

5 188644 HİZMETLİ FAHRİ AKOĞLU

6 188668 HİZMETLİ ŞABAN POLAT


